PLANI I PERGJITHSHEM VENDOR I BASHKISE GJIROKASTER
NDARJA E TERRITORIT NE NJESI
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LEGJENDA
© QYTETI
® FSHATI
KUFIRI | QARKUT

KUFIRI | BASHKIVE FQINJE
KUFIRI BASHKIAK

KUFIRI | NJESIVE ADMINISTRATIVE

BOSHTI QENDROR JUGOR

RRUGE INTERURBANE DYTESORE (C)

RRUGE URBANE KRYESORE (D)

RRUGE LOKALE (F)

AUTOSTRADE (TE PROPOZUARA) (A)

RRUGE INTERURBANE DYTESORE (TE PROPOZUARA) (C)

RRUGE LOKALE (TE PROPOZUARA) (F)
HEKURUDHE (TE PROPOZUARA)

NDERTIME EKSISTUESE TE AZHORNUARA

l.-l-l-lq

®  QENDER HISTORIKE

i-l-l-li

NJESITE
KUFIRI | NJESIVE STRUKTURORE

ZONE E LUMIT DRINO (ML.1)

ZONE E MALIT LUNXHERI (MN.1)

REZERVE STRIKT NATYRORE/REZERVAT SHKENCOR (KARDHIQ) (MN.2)
| ZONE E LIQENIT VIROI - ZONE EKOZHVILLIMI (MN.3)

ZONE E LIQENIT VIROI - ZONE TURIZMI (MN.4.1- MN.4.2)

ZONA ARKEOLOGIJIKE (PA.1)

ZONE E PEIZAZHIT ME BUKURI TE RALLE (PM.1-2)

ZONE E AEROPORTIT (ZA.1)

ZONE PER ZHVILLIMIN E AKTIVITETEVE BUJQESORE (ZB.1-4)

ZONE PER SHERBIME EKONOMIKE (ZE. 1.1-10.2)

ZONE ME AKTIVITETE INDUSTRIALE ME SHQETESIM MESATAR
DHE TE ULET (ZE. 11-13)

TREGU USHQIMOR (ZE. 14)

LANDFILL (21.1)

ZONE E ZHVILLIMIT RURAL (ZR.1-2)

ZONE E EKO-TURIZMIT (ZT.1-5)

ZONE E ZHVILLIMIT URBAN (ZU.1.A-2U.56.2)

ZONE USHTARAKE (ZUS.1)

*Njésité pérmbajné brenda tyre edhe fashat
kufizuece/biiferike nar 2hvillimin cinac rackit

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR | TERRITORIT
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Kryetari i Késhillit té Bashkisé
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Miratuar me Vendim té Késhillit té Bashkisé
Nr.é2Daté. 28. /2. 20/6
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